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01 Ain Mathy Frédéric, Les Gouilles 01190 Boz, 03 85 36 43 98, Frederic.Mathy@ac-lyon.fr

Ruelen Philippe, 10 chemin de Cozance 01500 Douvres, 04 74 34 67 50, Philippe.Ruelen@ac-lyon.fr

02 Aisne Fourrier Pierre, 16 rue de Vénizel 02200 Acy, 0323724896, pierre.fourrier@icem-freinet.org

04 Alpes Hte Provence Besinet-Lobreaux Claire, 23, bd Gambetta 04000 Digne, 04 92 36 08 76, lobreaux.besinet@wanadoo.fr

05 Hautes-Alpes Prost Michel, 8 rue du Chardon bleu 05000 Gap, 04 92 49 34 25, michel,prost8@wanadoo,fr

06 Alpes Maritimes Huver J-Charles, La Sansougna 541, av E. Bertrand 06370, Moauns-Sartoux, 04 92 28 00 40,
reseau06@aol.com

07 Ardèche Joffre Éric, Hameau Les Chaux 07790 Saint-Alban-d’Ay, 04 75 67 43 75, ejoffre@inforoutes-ardeche.fr

10 Aube Mura J-Claude, 6 rue de Villetard 10800 Buchères, 03 25 73 54 48, jcmura@wanadoo.fr

11 Aude Colombet Mireille, 1 chemin de Carliqui 11300 Limoux, 04 68 31 58 22
12 Aveyron Leroux Nicolette, Le Landié 12320 Pruines, 05 65 7 289 30, domietnico@wanadoo.fr

13 Bouches du Rhône Loeillet Sylvie, Rés. Château double « Les oliviers », 1, rue Abbé de l’épée 3090 Aix-en-Provence,
04 42 59 95 63, sylvie.loeillet@free.fr

14 Calvados Xufre Michel, 20, av de Bruxelles 14000 Caen, 02 31 95 64 39, michel.xufre@libertysurf.fr

15 Cantal Rouchet Gilles, 45 av Général Leclerc 15130 Arpajon-sur-Cere, 04 71 64 09 93, gilles.rouchet@wanadoo.fr

16 Charente Lavauzelle Denis, 22 rue Jean Giono 16800 Soyaux, 05 45 38 22 34, zelou@club-internet.fr

17 Charente Maritime Leau Joëlle, 7 rue des Loriots 17180 Périgny, 05 46 44 90 26, joelle.leau@wanadoo.fr

19 Corrèze Lacroix M-Christine, Les Piloux, 19360 Venarsal, 05 55 25 72 78, lacroix.mc@wanadoo.fr

2a Corse Sud Wenz Martin, Ampaza 20190 Azilone-Ampaza, 04 95 53 72 40, martin.wenz@free.fr

2b Haute Corse Landolfini Pascale, Lot. Saint-Antoine 20215 Vescovato, 04 95 36 24 05, akha33@aol.com

21 Côte d’Or Holin Annie, 6, rue Lacordaire 21160 Marsannay-la-Cote, 03 80 51 07 38
24 Dordogne Serres Jean-Luc, Le Port 24130 Le Fleix, 05 53 24 61 45, jean-luc.serres@wanadoo.fr

25 Doubs Mulat Michel, 6, rue de Colmar 90000 BELFORT, 03 84 54 35 58, michel.mulat@ac-freinet.org

27 Eure Carrère-Godebout Claire, Hameau de Semerville 8, rue des Templiers 27110 Graveron-Semerville,
02 32 24 03 29, clartouche@aol.com

28 Eure et Loire Chaumeron Nathalie, 2 sente Adam 28410 Havelu, 02 37 82 10 54, nathalie.chaumeron@icem-freinet.org

29 Finistère Gac Yvon, 86, rue du Gal Paulet 29200 Brest, 02 98 42 30 68, yvon.gac@wanadoo.fr

30 Gard Dumas Élisabeth, 20 rue des Loisirs 30000 Nimes, 06 86 61 60 00, ecole.annexegalan30@wanadoo.fr

31 Haute Garonne Barrios Michel, Hourcade 31160 Pujos, 05 61 89 16 68, michel.barrios@wanadoo.fr

32 Gers Almecija Noëlle, 121, avenue de la 1ère armée 32000 Auch, 05 62 63 02 76
33 Gironde Laude de Haut Sylvie, 8, rue Lamothe 33110 Le Bouscat, 05 56 39 36 51, Adichatsyl@aol.com

34 Hérault Lazeb Tayeb, École Simon Bolivar, 300 avenue de Barcelone 34080 Montpellier, 04 67 75 34 69,
tayeb.lazeb@laposte.net

35 Ille et Vilaine Landoas Odile, 9, allée Chardonnerets, Le Chalonge 35770 Vern-sur Seiche, 02 99 00 49 15,
odile.landoas@tiscali.fr

36 Indre Favre Luc, Les genêts 36120 Sassièrges-Saint-Germain, 02 54 36 69 82, laemo@libertysurf.fr

37 Indre et Loire Baudrier Yves, 1 Allée du Brabant 37100 Tours, 02 47 51 51 30, anniemarcerens@wanadoo.fr

38 Isère Bourgeois Pascale, 57, place Charlemagne 38260 Marcilloles, 04 74 54 12 05,
bourgeois.pascale@libertysurf.fr

39 Jura Jolys Bruno, 18, Grande rue 39130 Clairvaux-Les-Lacs, 03 84 25 81 50, bruno.jolys@wanadoo.fr 

41 Loir et Cher Philip Sandra, 8 rue de la Grève 41100 Vendôme, 02 54 73 92 74, s-philip@tele2.fr

42 Loire Pluvinage Patricia, Au bourg 42460 Bussy-Albieux, 0477246363, patricia.pluvinage@marelle.org

44 Loire-Atlantique Potin Jeanne, La Tournerie 44750 Campbon, 02 40 56 57 57, jpotin@club-internet.fr

45 Loiret Martinot Lucien, 3 route de Blois 45380 La Chapelle-Saint-Mesmin, 02 38 88 52 99,
martinot.lucien@wanadoo.fr

46 Lot Vincent Jane, Flaynac 46090 Pradines, 05 65 35 70 02, jane.vincent@wanadoo.fr

47 Lot et Garonne Durrieux Serge, 9 bis avenue de Courpian 47000 Agen, 05 53 66 21 35
48 Lozère Marie-Auge Eddy, 3 rue de Saint-Privat 48000 Mende, 04 66 49 35 78, eddy.mary@laposte.net

49 Maine et Loire Colas Michel, Les Baluères 49610 Soulaines-Sur-Aubance, 02 41 57 73 57, mmac.colas@worldonline.fr

50 Manche Delauney-Grisel Anne, Le Hameau Fleury 50440 Greville-Hague, 02 33 01 12 57,
ecalgrin@club-internet.fr
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53 Mayenne Moulle Hervé, École Bizu, Le Bourg 53290 Beaumont-Pied-De-Bœuf, 02 43 70 81 83, moulle@ecolebizu.org

54 Meurthe et Moselle Tiberi Dominique, 54, rue de Boudonville 54000 Nancy, 03 83 96 17 21, dominique.tiberi@icem-freinet.org

56 Morbihan Benais Jacqueline, 13 rue Saint-Exupéry 56600 Lanester, 02 97 81 41 73, jacqueline.benais@libertysurf.fr

58 Nièvre Troncy-Rosen Annie, 31, rue Instituteur Pittié 58000 Nevers, 03 86 57 64 96, troncy@aol.com

59 Nord Legris-Hospitel Sylvie, 61,rue Claude Lorrain 59800 Lille, 03 20 04 04 02, sylvie.hospitel@icem-freinet.org

Hannebique Sylvain, 5 rue Traversière 59800 Lille, 03 20 06 91 28, hannebique.sylvain@laposte.net

60 Oise Pattinier Catherine, 68 rue Behaize 60120 Bonvillers, 03 44 51 97 32, pierrepat57@aol.com

61 Orne Bernard Nicole, La Pesantière 61250 Raon, 02 33 28 15 21
62 Pas-de-Calais Martin Joëlle, 164, Les Huttes 62215 Oye-Plage, 03 21 36 96 26, joelle.martin@free.fr

63 Puy de Dôme Garrier Evelyne, La Pillayre 63160 Montmorin, 04 73 68 94 27, patrick.garrier@wanadoo.fr

64 Pyrénées Atlantique Tuya-Boustugue Cathy, 35 rue des Peupliers 64000 PAU, 0559725506, cathytb@wanadoo.fr

65 Hautes-Pyrénées Hourtollle Colette, 13 avenue Jules Laforgue 65000 Tarbes, 05 62 93 87 17, c.hourtolle@wanadoo.fr

67 Bas-Rhin Comte Yves, 46, rue du Sindelsberg 67440 Marmoutier, 03 88 70 66 22, x.comte@wanadoo.fr

68 Haut-Rhin Braun Claudine, 34, rue de la Gare 68500 Merxheim, 03 89 76 87 29, idem68@free.fr

69 Rhône Glem Délégués Départementaux, École primaire Jules Ferry, rue Rhin et Danube 69800 SAINT-PRIEST,
0472288616, glem@marelle.org

70 Haute-Saône Despoulain Pierre, 10, route de Blanzey 70220 Fougerolles, 038 4 49 54 37, despoulain.pierre@free.fr

71 Saône et Loire Crozet Claude, Le Bois de Laye 71800 Saint-Julien-de-Givry, 03 85 70 60 13, claude.crozet@laposte.net

72 Sarthe Charron Janine, Beauchêne 72200 Mareil-sur-Loir, 02 43 94 26 14, charron.janine@wanadoo.fr

73 Savoie Charles Maryvonne, 489, route des Charles 73200 Pallud, 04 79 32 62 44, maryvonne.charles@laposte.net

74 Haute-Savoie Meynet Jack, Chemin de Doucy 74570 Thorens-Glières, 04 50 22 85 49, jmeynet@edres74.net

75 Seine Gostain Daniel, 34, rue Victor Basch 94300 Vincennes, 01 43 28 78 17, daniel.gostain@tele2.fr

76 Seine Maritime Lelouars-Fouquer Denise, École publique Célestin Freinet 76640 Hattenville, 02 35 96 73 49,
Denise.Fouquer@wanadoo.fr

77 Seine et Marne Lamy Philippe, 1, rue de Douy 77410 Annet-sur-Marne, 01 60 26 72 60, philippe-Faby.Lamy@wanadoo.fr

78 Yvelines Lebas Guy, 121, route de Champagne 78550 Houdan, 01 30 46 12 44, lebas.guy@free.fr

79 Deux-Sèvres Tricoche Catherine, Les Chaumes 79370 Prailles, 05 49 32 83 23, cathy.tricoche@wanadoo.fr

80 Somme Feutelais Véronique, 67, rue René Boileau 80090 Amiens, 03 22 46 06 05, veronique.feutelais@laposte.net
81 Tarn Fontaine Maryse, 10, rue du 4 septembre 81290 Labruguière, 05 63 50 32 49
82 Tarn et Garonne Pralong Sylvie, 303, chemin de Rivière 82000 Montauban, 05 63 67 83 67,

sylvie.pralong@icem-freinet.org

83 Var Guilhem Éliane, Hameau des Archers, avenue M. Audoux 83700 Saint-Raphaël, 04 94 95 65 05,
gr-avelan@wanadoo.fr

84 Vaucluse Minaud-Guibert Jacquie, 140, bd des Prairies 84700 Sorgues, 04 90 39 22 36,
jacqueline.minaud-guibert@wanadoo.fr

85 Vendée Prual Rachel, 34b, rue du Vieux Bourg 85170 Dompierre-sur-Yon, 02 51 07 56 88, rachelprual@yahoo.fr

86 Vienne Coirier Muriel, 5, rue de l’Acadie, Appt. n° 72, 86000, Poitiers, 05 49 18 28 39, coirier.muriel@free.fr

87 Haute-Vienne Clausse-Artaud Marie-Agnès, 150, rue Meissonier 87100 Limoges, 05 55 01 28 69,
marieagnes.clausse@wanadoo.fr

89 Yonne Depaul Sophie, 3, rue Urbain Salomé 89100 Sens, 03 86 65 44 73, sofdel@club-internet.fr

90 Territoire de Belfort Choulier Valérie, 27bis, rue du Grippot Cidex 67, 90200 Grosmagny, 03 84 29 38 71,
valerie.choulier@wanadoo.fr

91 Essonne Klinger Vetter Odile, 79 rue Georges Le Du 91100 Corbeil, 01 64 96 81 61, klinger-oaje@wanadoo.fr

92 Hauts-de-Seine Cazenave Larroche Jean-Pierre, 6, rue Notre-Dame de Nazareth 75003 Paris, 01 42 78 30 64,
jpr.loca@wanadoo.fr

93 Seine-Saint-Denis Quertier Monique, Les Muguets, 89, boulevard Foch 95210 Saint-Gratien, 01 34 17 29 93,
jacquetr@club-internet.fr

94 Val de Marne Husianycia Yanek, 5, allée des Frères Lumière 94410, Saint-Maurice, 06 82 19 16 18, yanek@wanadoo.fr

95 Val d’Oise Brault Rémi, 41, Grande Rue 95270 Asnières-sur-Oise, 01 30 35 37 78, remi.brault@icem-freinet.org

972 Martinique Jarry Reissolet Michelle, Les Flamboyants, 2, impasse Henri 97233 Shoelcher, 05 96 72 03 49
974 La Réunion Courtois Christian, 219, ligne Berthaud, Saint-Gilles-les-Hauts 97435 La Réunion, 02 62 71 87 57,

chris141@wanadoo.fr

Tahiti Scanu Marc, B.P. 5385, 987 Pirae-Tahiti, 06 89 43 88 17
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